
                                             Z Á P I S č. 11/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 17. 6. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová, 
Host: P. Němec 

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Pan Němec požádal BDB-P o dodatečné podepsání dokumentu (Čestné prohlášení) 
pro JaT Banku, kde má BDB-P otevřený účet. 
Po podpisu ze strany BDB-P opustil pan Němec jednání představenstva. 

2. Opakujeme, že odstávka dodávek teplé vody pro naše objekty proběhne ve dnech 
29. 6. až 2. 7. 2019 a dále 15. 8. až 18. 8. 2019!!

3. Se společností Svět oken s.r.o. byla uzavřena Smlouva o dílo, týkající se bezrámového 
zasklení tří lodžií objektu „C“ Jeremenkova 66. Práce proběhnou v letních měsících.

4. Byla přijata nabídka společnosti ABSA na nátěry okapů a svodů dešťové vody atd. pro 
objekt Jeremenkova 58-60. Akce proběhne v letních měsících.

5. Se společností Pražské služby a.s. byla uzavřena Dohoda o nadstandardním odvozu 
odpadků pro objekt „C“. Místnost pro umístění nádob na odpadky Jeremenkova 62 bude
od 18.6. 2019 přístupná pouze s     klíčem od domu  . 

6. ÚMČ Praha 4 bude BDB-P  nejpozději do konce června t.r. písemně opět požádán o 
odprodej části pozemků okolo objektu „G“ Dvorecká 26-28. Cílem tohoto nákupu pozemků, 
který musí samozřejmě schválit ČS BDB-P, bude umožnění provedení zateplení předmětného
domu.

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší, a to např.:

- převod družstevního podílu vč. nájemní smlouvy k družstevnímu bytu č.12, Jeremenkova 
62;
- přijalo návrh na řešení stížnosti na chování psů v bytě č. 5, Jeremenkova 62;

- za daných podmínek souhlasilo s umístěním sklápěcích a uzamykatelných laviček na zídku 
před kavárničkou Nová Hra.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

V průběhu  měsíců  červenec–srpen  2019  se  představenstvo  nebude  scházet  na
pravidelných schůzích. V případě nutnosti budou jednání svolávána ad hoc.

1



Zapsal:  Mgr. Husák

2


